יום שלישי 28 בפברואר 2023
ז' באדר תשפ"ג

לכבוד,

מר רן ריזניק

ראש חטיבת התפעול, משרד הבריאות

הנדון: טיוטת תקנות ביטוח בריאות ממלכתי (הסדרי בחירה בין נותני שירותים) (תיקון) (דרישות מינימום לעניין מתן שירותים, פרסום הסדרי הבחירה ויידוע מבוטחי הקופה), התשפ"ג-2023

המלצתה של האגודה לזכויות החולה הינה לבטל לחלוטין את הסדרי הבחירה. עד אשר מהלך זה יקרה, אנו מברכים את משרד הבריאות על הצעתו כמפורט בטיטת תקנות ביטוח בריאות ממלכתי ומבקשים שיוקם מרכז מידע ארצי לכלל הסדרי הבחירה.

- פרסום כיום ע"י הקופות - הקופות מפרסמות באתריהן הסדרים שיש להן עם בתי"ח, בעיקר לגבי אשפוז.